杭州学军中学2009年提前自主招收特长生办法 中考考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E6_9D_AD

_E5_B7_9E_E5_AD_A6_E5_c64_638338.htm 根据杭州市教育局

《关于2009年杭州市区各类高中招生工作的意见》（杭教高

中[2009]6号文件）精神，结合学校办学特色，现将我校2009

年提前自主招收特长初中毕业生办法公示如下。 一、依据和

原则 为进一步推进素质教育，充分发挥杭州学军中学的办学

优势，体现新课程改革的理念，按照学校发展需要，发现、

选拔具有一定特长的初中毕业生，实施因人施教，促进学生

个性化发展，同时坚持德、智、体全面衡量，择优录取和“

公开、公平、公正”的原则，实现学校跨越式可持续发展。

二、组织机构 成立以马里松校长为组长，任学宝、陈萍、李

声琴、高勇、倪子元、戚青平、邱曙逵、孙勇为成员的学校

提前自主招生工作领导小组。负责研究、决定自主招生工作

中的重大事项，对申请学生进行资格初审和综合素质、专业

水平考核，确定拟录取学生名单，上报审批。 三、招生对象

及计划 （一）基本条件 同杭州市教育局《关于2009年杭州市

区各类高中招生工作的意见》（杭教高中[2009]6号文件）及

其附件所确定的招生对象和范围。 （二）前置条件 综合评语

中的操行等第须合格及以上，初中毕业实验操作考查合格，

综合素质等级评定全部合格且其中获得3个A等及以上。 （三

）招生计划 体育类58名； 民乐类68名，其中弦乐67人，吹奏

乐12人；科技类12名。共计1118名。 1.田径项目要求： （1）

杭州市中小学生田径运动会城区初中组个人项目比赛前二名

或达到国家二级及以上运动员标准。 （2）2008年杭州市区篮

、排、足球比赛初中冠、亚军队主力队员，且获得国家二级

运动员证书并具备申请国家一级运动员的发展潜力者。 2.民

乐类要求： ⑴初中教育阶段获省级及以上教育行政部门主办

的艺术竞赛（现场比赛）个人项目一、二、三等奖者或前六

名者（获奖证书上盖有相应教育部门印章，不含各级艺术教

育委员会）。 ⑵初中教育阶段获杭州市中小学生艺术节中学

组独奏、重奏（四人及以下）一、二等奖者。 ⑶初三年级获

得杭州市中小学生艺术团所属的西子少儿艺术团优秀团员。

3.科技类要求 初中教育阶段获得全国青少年信息学奥林匹克

联赛全国或省一等奖者。 四、招生考试办法 （一）报名 1.杭

州市区初中毕业班学生采取本人自荐和毕业学校推荐相结合

的报名方式，具体程序如下： （1）凡符合我校特长生提前

自主招生条件的学生，向所读初中领取并如实填写《2009年

杭州市区各类高中提前自主招生报名表》； （2）由所在初

中学校审核学生所填写的《2009年杭州市区各类高中特长学

生提前自主招生报名表》，签署意见，加盖学校公章，并提

供学生在校德智体美发展情况以及获奖、特长等证明及写实

性材料； （3）符合我校特长生提前自主招生条件的学生请

携带上述材料和本人初三学生身体素质测试证于5月56日自行

来我校报名。 2.个别生持相关材料于5月1516日先到杭州市教

育考试院进行中考报名（地址：华浙广场9号），18日自行到

我校进行特长生报名。 （二）资格审核 我校提前自主招生办

公室对报考我校的特长学生进行资格初审，初审合格名单报

杭州市教育局高中处审核确认，于5月13日在学校网上

（www.hzxjhs.com）公示三天，无异议者，由我校发放测试

证 （三）考试 考生凭招生学校发放的测试证和本人初三身体

素质测试证参加考核。 ⑴考核时间： 5月23日7: 40 9:10 数学

9:3010:10 英语 10:3012:00 科学 ⑵考核地点：学军中学（见学

军中学的测试证）。 ⑶考核内容及计分办法：学科基础知识

能力测试。数学卷面分值100分；英语卷面分值70分；科学卷

面分值100分。 ⑷专业特长面试。 4.录取办法： （1）文化测

试成绩要求 艺术类考生须达到160分，体育类考生须达到80分

，科技类须达到210分，将符合上述文化课测试成绩条件的考

生，分类分项目，以专业特长面试成绩从高分到低分排序，

按招生计划择优确定拟录取考生名单，经杭州市教育局高中

处审核后于5月26日分别在杭州学军中学网（www.hzxjhs.com

）和杭州教育城域网（www.hzedu.net）公示（三天）拟录取

学生名单，征求学生、老师和学生家长意见。 （2）拟录取

考生经公示无异议，报杭州市教育局核定批准后，我校发放

录取通知书。录取学生于5月31日来学校报到。 （3）发现有

弄虚作假和舞弊行为并被查实者取消其录取资格。 （4）录

取学生视为已获得高中学籍，不再参加当年中考。 （5）若

报考学生未达上述录取条件，我校将减少或放弃当年招生计

划。 本条例解释权在学军中学提前自主招收特长生领导小组

学校自主招收特长生咨询电话：0571－88089950、88052281 更

多2009年中考信息请访问：百考试题中考网（收藏本站） 百

考试题中考论坛 百考试题中考网校 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com